



Informacja o pytaniach do postępowania

Zamawiający:	Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1
Nr postępowania:	Mchtr.261.19.2022
Nazwa postępowania:	„Dostawa sprzętu komputerowego.” Część nr: 1 Macierz dyskowa do przechowywania danych uczących i testowych Część nr: 2 Komputer do wspierania nauki sieci neuronowych Część nr: 3 Komputer z monitorem do obsługi kamer 3D

Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony, art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.)
Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Pzp Wydział Mechatroniki Politechniki Warszawskiej działając w imieniu Zamawiającego informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniem dot. postępowania przetargowego, a Zamawiający udzielił wyjaśnień:

Pytanie 1:

„Dzień dobry. Proszę o wyjaśnienie SWZ i odpowiedź na jedno pytanie: Pytanie 1 Czy Zamawiający w części 2 - Komputer do wspierania nauki sieci neuronowych - 1 zestaw dopuści monitor z regulacją pochylenia w zakresie -5/+20, czas reakcji 4 ms (maks. szary do szarego), 5 ms (szybki szary do szarego), 8 ms (szary do szarego) oraz zużycie energii max. 30W, 20W w trybie włączonym, 0,3W w trybie standby przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian? Prosimy o dopuszczenie, ponieważ w przypadku braku zgody nie będzie możliwości zaoferowania jakiegokolwiek modelu, ponieważ opisany model nie istnieje. Podejrzewamy, że opis pochodzi z popularnego sklepu internetowego, na którym wkradł się błąd. Zgodnie z informacją producenta opisywany monitor posiada regulację pochylenia w zakresie -5/+20, czas reakcji 4 ms (maks. szary do szarego), 5 ms (szybki szary do szarego), 8 ms (szary do szarego) oraz zużycie energii max. 30W, 20W w trybie włączonym, 0,3W w trybie. W przypadku braku zgody prosimy o wskazanie przykładowego modelu, który spełnia wymagania, ponieważ naszym zdaniem taki monitor nie istnieje. W przypadku braku zgody nie będzie możliwości złożenia oferty. prosimy o dopuszczenie, ponieważ jest to nieznacząca zmiana i da możliwość złożenia oferty.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną zmianę.

Zamawiający zmienia treść:

1) SWZ dział XII – Miejsce oraz termin składania ofert

Było: 1. Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami przekazuje się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu, korzystając z „Formularza złożenia oferty lub wniosku” do dnia 30.01.2023 r. do godziny 15:30.

Jest: 1. Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami przekazuje się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu, korzystając z „Formularza złożenia oferty lub wniosku” do dnia 06.02.2023 r. do godziny 15:30.

Było: 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.01.2023 r. o godzinie 15:35.

Jest: 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.02.2023 r. o godzinie 15:35.

2) SWZ dział XIII – Termin związania ofertą

Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą 90 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 26.04.2022 r.

Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą 90 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 06.05.2022 r.

Pytanie 2: „Pytanie 2 Czy Zamawiający w części 2 dopuści monitor bez wbudowanych głośników? Ewentualnie głośniki będą dostarczone zewnętrzne?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza dopuści monitor bez wbudowanych głośników

Pytanie 3: „Pytanie 3 Czy Zamawiający w części 2 przy opisie monitora zgodziłby się ogólnie wykreślić zapis dotyczący zużycia energii? Zapis ten jedynie utrudnia dobór odpowiedniego monitora. Prosimy o zgodę.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza zmianę i wykreśla zapis dotyczący zużycia energii

Pytanie 4: „Proszę o wyjaśnienie SWZ: Pytanie 1 W części 2 w formularzu wymaganych warunków technicznych wskazali Państwo, że wymagacie komputer do wspierania nauki sieci neuronowych - 1 zestaw. Z kolei w załączniku 1a w formularzu asortymentowo-cenowym wskazali Państwo w tabeli, że w części 2 wymagacie ilość sztuk: 2. W takim razie ile dokładnie sztuk komputerów Państwo wymagacie? Jeden czy dwa zestawy? Prosimy o doprecyzowanie zapisu, bo jest niejasny.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje iż wymaga jeden (1) zestaw

W Związku z wystąpieniem przesłanki o której mowa w art. 286 ust.6 zmiana ulega termin składania ofert

Podpis w oryginale
Dziekan Wydziału Mechatroniki
Politechniki Warszawskiej
Prof. dr hab. inż. Gerard Cybulski